DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE PARASITAS
DA FAMÍLIA ENTAMOEBIDAE EM PACIENTES DE UM LABORATÓRIO
UNIVERSITÁRIO de autoria de SONALY LIMA ALBINO, ÍSIS VALESKA FREIRE LINS,
EDUARDO BEZERRA DE ALMEIDA, THAYS THYARA MENDES CASSIANO, foi publicado
nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/88123

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/88123